14/06/22, 14:01 SEI/IFCE - 3825907 - Comunicado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4457041&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
ALAMEDA JOSÉ QUINTINO, S/N, , - Bairro PRADO - CEP 63400-000 - Cedro - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO

COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS(AS)
MONITORES(AS)

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA ESPECÍFICA DE MONITORIA

A Comissão Avaliadora do Processo de Seleção de Alunos(as) Monitores(as) comunica que

a Prova Específica de Monitoria Edital Nº 13/2022 DG-CED/CEDRO-IFCE será realizada conforme as
informações:

DATA: 15/06/2022
HORÁRIO: Das 14h às 16h
LOCAL: Sala 5 - Bloco B - Superior.
Observação: Os(as) candidatos(as) deverão chegar no local de prova, 20 minutos antes do

início da realização da Prova Específica de Monitoria. Não será permitido a entrada de candidatos(as) após
o início da prova específica de monitoria.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora
IFCE campus Cedro

Documento assinado eletronicamente por Irailma de Melo Vieira, Auxiliar em Administração, em
14/06/2022, às 14:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3825907 e o
código CRC 4379D02C.

23262.001059/2022-53 3825907v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0